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Oława, dn.25.07.2023r.  

ZOZ/DZP/PN/16/23                                  

Odpowiedzi na pytania IV 
 
Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z 
póż. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące 
przetargu w trybie podstawowym na: Dostawa sprzętu medycznego do poradni specjalistycznych V, znak sprawy 
ZOZ/DZP/PN/16/23 
 
 

 
Pytanie nr 1 dotyczy Zadanie nr 6 – Dermatoskop 
 Czy Zamawiający zgodzi się na opuszczenie w specyfikacji parametru: Min. 16.000 luksów (światło spolaryzowane); Min. 
6000 luksów (bez polaryzacji) z zachowaniem wszystkich pozostałych wymagań specyfikacji? Chcemy zaproponować 
urządzenie najwyższej, światowej klasy renomowanego producenta, który nie określa w swoich dokumentach tego 
parametru. Producent, dla obecnie oferowanych dermatoskopów, nie podaje tych parametrów gdyż z praktycznego 
punktu widzenia dane te niewiele wnoszą i często nie mają przełożenia w rzeczywistości a wiele zależy od pomiaru. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 2 dotyczy Zadanie nr 11 – Oftalmoskop 
Czy Zamawiający w pkt. 5 dopuści oftalmoskop z następującym zestawem przesłon: szerokokątna (duże koło), pośrednia 
(średnie koło), plamkowa (małe koło), szczelinowa, krzyżyk celowniczy?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 3 dotyczy Zadanie nr 11 – Oftalmoskop 
Czy Zamawiający w pkt. 8 dopuści oftalmoskop bez filtra polaryzacyjnego?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 4 dotyczy Zadanie nr 11 – Oftalmoskop 
Czy Zamawiający w pkt. 9 dopuści oftalmoskop umożliwiający użycie tylko kombinacji filtra zielonego z krzyżykiem 
celowniczym?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 5 dotyczy Zadanie nr 11 – Oftalmoskop 
Czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści oftalmoskop bez przełącznika blokady zera?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 6 dotyczy Zadanie nr 11 – Oftalmoskop 
Czy Zamawiający w pkt. 18 dopuści oświetlenie LED 2.8V?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 7 dotyczy Zadanie nr 11 – Oftalmoskop 
Czy Zamawiający w pkt. 20 dopuści oftalmoskop z obudową o klasie szczelności IP40?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia 
i będą wiążące przy składaniu ofert. 
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